2022年 3月 7日

各位

株式会社カノークス

当社社員の新型コロナウイルス感染について

2022年 3月 4日、当社社員１名が、新型コロナウイルスに感染していることを確認致しました。

＜概要＞

 勤務先拠店：当社本社ビル

 感染者数 ：１名

感染拡大を防止するため、感染者が発生した拠点において、以下の対応を取っております。

＜対応＞

 当該社員の勤務する対象フロアの消毒の実施（サーキュレーターによる除菌剤継続噴霧）

 感染者の行動履歴による濃厚接触者の特定

 感染疑いのある者の PCR検査実施

 濃厚接触者の自宅待機、在宅勤務

今後も、社内外への感染拡大の抑止とグループ全社員の安全確保を最優先に、関係各所と連携し

て迅速な対応措置をとってまいります。

お取引先や関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

＜本件についてのお問合せ先＞

 株式会社カノークス 総務人事部 / 側島 磯部

                  052-564-3522

以上